2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	28.07.2017
	№
	243-па

	г. Северодвинск Архангельской области

	О выделении специальных мест
для размещения печатных
агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях обеспечения размещения печатных агитационных материалов в период проведения избирательных кампаний, кампаний референдумов и на основании предложений Северодвинских территориальных избирательных комиссий № 1 и № 2
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
 Выделить на территории избирательных участков специальные места для размещения печатных агитационных материалов в период проведения избирательных кампаний и кампаний референдумов на информационных щитах и досках объявлений, расположенных:

- в границах избирательных участков №№ 786-855, №№ 859-867 на подъездах и в подъездах многоквартирных домов, в соответствии с описанием границ избирательных участков, образованных для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории муниципального образования «Северодвинск» в 2013 – 2017 годах, утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 18.01.2013 № 11‑па;
- в границах избирательного участка № 856 на здании Администрации Белозерского территориального отдела (пос. Белое озеро);
- в границах избирательного участка № 857 в селе Нёнокса по адресам: ул. Школьная, 7, ул. Первомайская, 29, ул. 40 лет Победы, 11;
- в границах избирательного участка № 858 на территории МАУ «Молодежный центр» (поселок Сопка).

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Макурова Татьяна Ивановна
58-35-29